

Årsredovisning

för

Liveworks AB

Org.nr. 556942-7163

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tina Fernandes, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Liveworks AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom marknads- och konsumentanalys med fokus på realtidsundersökningar med liverapportering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	810	1 380	689	1 087
Resultat efter finansiella poster	-142	-193	23	-175
Soliditet (%)	-1,1	34,9	62,6	48,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning minskade under räkenskapsåret med 41 procent jämfört med föregående år. Minskningen är hänförlig till att bolaget under perioden utvärderade ett förändrat arbetssätt under ett nytt varumärke i samarbete med extern konsult, vilket medförde lägre fakturering under året. Inför räkenskapsåret 2026 har bolaget återgått till ordinarie verksamhetsform och styrelsen bedömer att omsättningen kommer att återgå till tidigare nivåer.

Under räkenskapsåret 2025 understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. En handlingsplan har upprättats för att vidta åtgärder i syfte att återställa det egna kapitalet. Under det första kvartalet 2026 har åtgärder vidtagits som medfört att det egna kapitalet återställts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	283 943	-193 268	140 675
Balanseras i ny räkning	0	-193 268	193 268	0
Årets resultat	0	0	-141 608	-141 608
Belopp vid årets utgång	50 000	90 675	-141 608	-933

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 675
Årets resultat	-141 608
Summa	-50 933

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-50 933
Summa	-50 933

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		809 999	1 379 701
Övriga rörelseintäkter		4 471	-128 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 470	1 251 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-155 875	-259 736
Övriga externa kostnader		-245 459	-359 651
Personalkostnader	2	-548 592	-814 864
Övriga rörelsekostnader		0	-737
Summa rörelsekostnader		-949 926	-1 434 987
Rörelseresultat		-135 456	-183 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-626	395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 526	-10 176
Summa finansiella poster		-6 152	-9 781
Resultat efter finansiella poster		-141 608	-193 268
Resultat före skatt		-141 608	-193 268
Årets resultat		-141 608	-193 268

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	24 113	114 113
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 113	114 113
Summa anläggningstillgångar		24 113	114 113
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 750	0
Övriga fordringar		50 027	71 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		58 777	71 613
Kassa och bank			
Kassa och bank		150	216 822
Summa kassa och bank		150	216 822
Summa omsättningstillgångar		58 927	288 435
SUMMA TILLGÅNGAR		83 040	402 548

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 675	283 943
Årets resultat		-141 608	-193 268
Summa fritt eget kapital		-50 933	90 675
Summa eget kapital		-933	140 675
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	53 920	0
Summa långfristiga skulder		53 920	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 035	148 623
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		306	113 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 712	0
Summa kortfristiga skulder		30 053	261 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 040	402 548

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 113	300 238
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		0
Reglerade fordringar	-90 000	-186 125
Utgående anskaffningsvärden	24 113	114 113
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	24 113	114 113

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

GENERELL SÄKERHET FÖR:

LIVEWORKS AB

SÄKERHET:

FÖRETAGSHYPOTEK:

NOM 300.000 / 300.000 /

FÖRETAGSHYPOTEK

Not 5 – Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Utnyttjad kredit uppgår till : 53 920 kr

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tina Fernandes

Styrelseledamot

2026-04-22